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Kvartali marksonad

 Klientide arv kasvab heas tempos. Valjakutse: suunata
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Arimahud kvartalite ®ikes

Laenud Holused
min € +167 +11% | min € | +132 +8% +
+40 +2,5% +99 +5,7%
1621 —> 1 661 s
1494 1491 1531 . . 1707 1722 1693 1740 i
Il kv 2023 1V kv Il kv 1l kv 2024 1l kv 2023 IV kv I kv 1l kv 2024
Arveldavad kliendid Puhaskasum
tuhat | +13 +16% ! min € | 2.4 -21,9% l
klienti
|_ +O,6 +O,7% _* +O,7 +89%%
__—»
175 182 189 196 202
77.4 82.0 84 4 89,5 90,1
Il kv 2023 1V kv | kv Il kv 1l kv 2024
mKliendid kokku = Arveldavad kliendid Il kv 2023 IV kv I kv Il kv 2024

Muutuse arvutus viitab arveldavale kliendile (arveldav klient on teinud 60p jooksul vAhemalt 4 tehingut)



2024 |ll kvartali tulemused — kvartaalne muutus

Pohinaitajad vordluses eelmise kvartaliga

muutus

Netotulud kokku (tuhat €)
Intressid
sh intressitulud
sh intressikulud
teenustasud
muud
Tegewskulud kokku
Arikasum
Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Neto laenuportfell (mln €)
Hoiused
Omakapital

ROE
Neto intressimarginaal (NIM)
Finantseerimiskulu

21 228
20 021
35 342

-15 321

1 040
167

-10 261

10 967
-1 022
9 945
-1 296
8 649

1 661
1 839
205

17,3%
3,9%
3,3%

20 465
19 319
34 691

-15 372

1 000
146

-10 091

10 374
-1 224
9 150
-1 152
7 998

1621
1 740
195

16,4%
3,9%
3,4%

+763
+702
+651
+51
+40
+21
-170
+593
+202
+795
-144
+651

+0,9%
-0,0%
-0,2%

+4%
+4%
+2%
0%
+4%
+14%
+2%

COOP | Pank

Arimahud kasvasid: laenuportfell +40 mln € (+2,5%)

Intressitulud kasvavad portfelli kasvu tottu

Intressikulud samal tasemel 15,3 mln € (-0,1 mln €, -

0%)

Kaasatud hoiuste mahu kasv ja intressimaarade
kerge languse mojud tasakaalustavad uksteist

Tegevuskulud Ill kvartalis 10,3 mln € (+0,2 mln €, +2%)

* Tegevuskulude kasv on pidurdunud

Finantsvarade allahindluse kulu 1,0 mln € (-0,2 mln €,
-17%)

Puhaskasum 8,6 mln € (+0,7 mln €, +8%)

Laenuportfell jatkuvalt kvaliteetne

NIM on stabiliseerunud, ari kasvab ja kulude kasv
pidurdunud. Tulemuseks on kvartaalne kasumi

kasv.



2024 |1l kvartali tulemused — aastane muutus

Pohinaitajad vordluses eelmise aastaga

Netotulud kokku (tuhat €)
Intressid
sh intressitulud
sh intressikulud
teenustasud
muud
Tegewskulud kokku
Arikasum
Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Neto laenuportfell (mln €)
Hoiused
Omakapital

ROE
Neto intressimarginaal (NIM)
Finantseerimiskulu

21 228
20 021
35 342

-15 321

1 040
167

-10 261

10 967
-1 022
9 945
-1 296
8 649

1 661
1839
205

17,3%
3,9%
3,3%

22 738
21 257
33 286

-12 029

1147
334

-9 022
13 716
-1 296
12 420
-1 344
11 076

1494
1707
176

25,9%
4,4%
2,9%

-1 510
-1 236

+2 056

-3 292
-107
-167

-1 239

-2 749
+274

-2 475
+48

-2 427

+167
+132
+29

-8,6%
-0,5%
+0,4%

-(%
-6%
+6%
+27%
-9%
-50%
+14%
-20%
-21%
-20%
-4%
-22%

+11%
+8%
+16%

COOP | Pank

Arimahtude kasv: laenuportfell +167mln € (+11%)

Netotulud 21,2 mln € (-1,5 mln €, -7%)

 |ntressitulud 35,3 mln €, (+2,1 mln €, +6%).
Intressitulude kasvu toid arimahtude kasv (+1,4 mln €)
ja kdrgem Euribor (+0,7 mln €)

 |Intressikulud 15,3 mln €, (+3,3 mln €, +27%).
Intressikulude kasvu mojutab enim hoiuste
Intressimaarade kasv.

Tegevuskulud 10,3 mln € (+1,2 mln €, +14%)
 Personalikulud
e |T kulud

Finantsvarade allahindluse kulu 1,0 mln € (-0,3 mln €, -21%)

Puhaskasum 8,6 mln € (-2,4 mln €, -22%)

 Aasta tagusega vorreldes uletab Intressikulude kasv
Intressitulude kasvu intressikeskkonna praeguses
tsuklis vaatamata arimahtude kasvule



Laenuportfell jatkuvalt kasvamas

Neto laenuportfell

» Laenuportfell kasvas kvartaliga 40 mln € ehk 2%

min €, % o o o Arilaenud +4 mln € (+1%)
9% 9% 7.8% . e

L e - 0 7.5% » Erakliendi kinnisvara laenud +31 mln € (+5%)

Portfelli bruto intress  Tarbimisfinantseerimine +1 mln € (+1%)
* Liising +3 mln € (+2%)
+167 +11%
| +40 +2.5% |V
1621 _—» 1661
1494 1491 1531 103 105

99
163

al 174

Il kv 2023 1V kv | kv Il kv Il kv 2024

m Arilaenud mEra kinnisvara laenud = Liising = Era tarbimislaenud



Laenuportfellide intressitootlus aride lOikes

Arilaenud Era kinnisvaralaenud
min €, % min €, %
7,8% 8,1% 8,2 8,1% 7,9% ° :
-~ - o - o 6,3% 6,7% 6,7% 6, 5% 6, 3%
® —— o—
Il kv 2023 IV kv Il kv Il kv 2024 Il kv 2023 1V kv Il kv Il kv 2024
mmm | aenuportfell (bruto) —e— Portfelli bruto intress mmm | aenuportfell (bruto) —e— Portfelli bruto intress
Era tarbimislaenud Liising
min €, % min €, %
’ 7.20% 7,5% 7,6% 7,3% 7 1%
Il kv 2023 1V kv Il kv 11l kv 2024 Il kv 2023 1V kv Il kv Il kv 2024
mmm | aenuportfell (bruto) —e— Portfelli bruto intress = |_aenuportfell (bruto) —e— Portfelli bruto intress




Laenuportfelli kvaliteet

Viivises lepingute osakaal ning allahindlus bilansis
* Viivises laenude osa kogu laenuportfellis usna stabiilsel

min €, % 2,47% tasemel
2,1% 2,0% 2,4% 2,2% 2,4% e . o
. "o - o —o  Krediidiriski kulumaar 2024. a lll kvartalis oli 0,2%
40,3 * Mitmed varem tugevalt provisioneeritud laenud on
leidnud 2024 Q1 ja Q2 jooksul lahenduse.

36,5 36,7

32,2 30.6

Krediidiriski kulumaar

%

0,3%
- 15,6 - 16,4 - 16,5 - 17,0 17,5 ’ 0,3% 0,3%
0,2%
0,2%
1l kv 2023 IV kv | kv 1l kv 11l kv 2024 -
m V/iivises kuni 90p m Viivises 90+p
ll kv 2023 IV kv | kv Il kv 1 kv 2024

Allahindlus bilansis —o— VIlvises kokku %



Laenuportfelli kvaliteet ariliinide lOikes

Era kinnisvaralaenud

min €, % min €, % o
1, 7% 2 0% 6% 2,5% 2 4%
1,3% 0,8% 0,9% 0,9% 1,6% . . e . .
.- o . . —e 16,1 16,4 16,3
3.4 11.0
’ 5.3 6,2 6.2
B e s
-96 - 10,0 - 97 -10.1 -10.3
Il kv 2023 IV kv | kv 1l kv 1l kv 2024 Il kv 2023 IV kv 1l kv 1l kv 2024
Era tarbimislaenud Liising
min €, % min €, %
8,1% 8,5% 8,3% 8,4% 7.8%
o e -9- —o— _. 3,4% 3.0% 3,4% 2 9% 2 5%
o— ® +
m ﬂ ﬂ
= =
Il kv 2023 IV kv | kv Il kv Il kv 2024 1 kv2023 IV ky I kv Il ky 2024

Viivises lepingute pohiosa jaak; bilansiline laenu allahindlus; viivises lepingute osakaal kogu (bruto) laenuportfellist mmm Viivises kuni 90p Viivises 90+p Allahindius bilansis Viivises kakku %



Holusteportfell COOD | st
» Hoiused kasvasid vdrreldes eelmise kvartaliga 99 mln €

ehk 6%
mn€ * +9 mln € eraklientidelt
Finantseerimiskulu kokiy 3,5% 3.4% . (+3 mln € ndudmiseni, +6 mln € tahtajaline)

2% ___—== - - K e +11 mln € ariklientidelt

(+17 mln € ndudmiseni, -6 mln € tahtajaline)

* +79 mln € Raisini ja muude finantsinstrumentide
moju

+132 +8% : * Finantseerimiskulu on asunud langema

+99 +6%

_—%» 1839
1707 1722 1 693 1740

Noudmiseni hoiuste osakaal koikidest hoiustest
508
%
1185 1177 1256
1l kv 2023 IV kv | kv 1l kv 1l kv 2024

m Tahtajalised hoiused = NOudmiseni hoiused Il kv 2023 Il kv 11l kv 2024

e Noudmiseni hoiuste osakaal stabiilne 32%




Intressitulud ja finantseerimiskulu

Intressimarginaalid

% min €

0

Intressitulud, -kulud ja netointressitulud

a,0% 41% 1%

3,6%0 3,6%
210 21,3 20,6

15, 193 20.0

3,5% 3,5% 3,4%
3,3% > ! ) 0 12,4
i 3,3% 15,4 15,3

12,7
106 16
1,8%
1,4% 7,4
1,0% 55

kv kv kv IVkv kv llkv kv IVkv Tkvy IIkv [l kv kv Ilkv kv IVkv Tkv Ilkv Hlkv IVkv Tkvy I1llkv kv
2022 2023 2024 2022 2023 2024

—e—|Ntressitulu / intressi teenivad varad == |Ntressitulu

—e—|Ntressikulu / intressi kandvad kohustused —e— |Nntressikulu

—e—Netointressitulu marginaal —e— Netointressitulu



Klientide arv ja turuosa

Arvelduskontoga klientide arv kokku

« Klientide arv kasvas kvartaliga kokku 6 000 (+2,8%)
tuhat +26 +15% 1 vorra (2024 1l kvartalis +7 000)

+6 +2,8%

 Arveldavate klientide arv kasvas 600 (+0,6%) vorra (Il
kvartalis +5 100)

* Panga turuosad muutusid 2024 Ill kvartalis*
e Laenude turuosa 6,3% => 6,3%
 Hoiuste turuosa 5,8% => 6,1%

Arveldavate lientide arv

tuhat | +12,7 +16% } turuosa %
+0,6 +0,7% 6,0% 6.0% 6,1% 6,3% 6,3%
6,1% 6,0% 5.8% 5.8% 6,1%
1l kv 2023 IV kv I kv 1l kv 2024

Il kv 2023 IV kv | kv Il kv Il kv 2024

Pangakontoga kliendid. Arveldav klient on teinud 60p jooksul vahemalt 4 tehingut *2024 aasta |l kvartali turuosa allikas on turu statistika augustikuu seisuga



Kapitalibaas toetab kasvueesmarke COOP | 7
Kapitaliseeritus kvartalite [Oikes

min €

%

19,6% 20,4% 19,4% 19,0%
o—
+27 +14% | - ——=-—-=-- — - - --- - - ---- L 0
15.6% 16,1% 16,3% 16,3% 16,3%
-0 -0,1%
220 219 ' 219 —eo— Kokku (%) — o - NOue + P2G (%)
192 200 o
15,8% 17.:5% 17,2% 16,3% 16,0%
o= " = - °
O - == - - o = = === - === == QP - == - - - @
13,0% 13,5% 13,6% 13,6% 13,6%
—e—T1 (%) - e —NoOue + P2G (%)
%
13.2% 14, 7% 14,6% 13,8% 13,5%
— —° = e —o
- —=—=-=--=- *— - =-=--- - ——— - - O ——— - O
1l kv 2023 IV kv Il kv 1l kv 2024 11.0% 11,5% 11.6% 11.6% 11.6%
ECET1 mAT1 m Tier2 —e—CET1 (%) - o —Noue + P2G (%)

[ I I I |

Il kv 2023 1V kv | kv Il kv Il kv 2024



Likviidsus

Likviidsed varad

Likviidsuskatte kordaja (LCR)

%

min €; % 2304
22%
21%
203% 297%
260%
465
437
09% 205%
150%
134% 131%
402 426 0 125% 125%
O oo o o af e e e e P e e e Emf e e e -
100% 100% 100% 100% 100%
Il kv 2023 IV kv Il kv Il kv 2024
mmm \/Olakirjad
mmm N Ouded teiste pankade ja fin. asutuste vastu Il kv 2023 IV kv | kv Il kv 11l kv 2024

mmm Raha, nouded keskpankadele
—eo—Likviidsed varad / varad kokku —e—| CR —e—NSFR = e= Regulatiivne miinimum



Tulemusnaitajad

Kulu / tulu suhe (CIR) ja omakapitali tootlus (ROE)

* CIR 48% (pikaajaline eesmark <50%)
Kulu7tulu suhe % « Netotulud 21,2 mln, +0,8 mln € (+4%)
* Tegevuskulud 10,3 mln, +0,2 mln € (+2%)

49% 49% 48%

s
40% S )
/  ROE 17,3% (pikaajaline eesmark >15%)

ROEY » Arimahtude kasv suurendab tulubaasi
* Baasintressid ja intressimarginaalid languses
» Portfelli kvaliteet on pusinud hea

25,9%

18,5% 19,2%

| kv

16.4% 17,3%

Il kv Il kv 2024

Il kv 2023 1V kv



Aktsionarid COOD | F+r

Coop Panga aktsionaride jaotus 30.09.2024

Coop Panga aktsionaride arv

Tuhat aktsionari

-0,8 -2% ¢ -
oop
Investeeringud
-0,5 -1,5% 22%
—>
Teised
37,2 37,1 37,1 36.9 43%
36,4
Coop Uhistud
19%
Tallinna
linnakantselei
304 CM Capital Andres Sonn

1l kv 2023 1V kv | Kv Il kv 1l kv 2024 5% 8%



Aktsia hind

Aktsia hinna ja raamatupidamisliku vaartuse suhe (P/B)

Coop Panga aktsia hind ja kauplemismaht kuupaevade lOikes

Aktsia hind €/tk, P/B €

kauplemismaht, tuhat aktsiat

Il kv 2023 Il kv 11l kv 2024

12.19 0620 1220 06.21 1221 06.22 1222 06.23 1223 06.24

Puhaskasum aktsia kohta (EPS) Aktsia hinna ja puhaskasumi suhe (P/E)

EPS € (kvartal) P/E € (12 kuu kasum)

0,108
l ] i ] ] l . .

Il kv 2023 Il kv Il kv 2024 11l kv 2023 Il kv 11l kv 2024




Kokkuvote: 2024 |ll kv tulemused

* Laenuportfelli kasv (+11% YoY)

* Arveldavate klientide arvu kasv (+16% YoY)
 Kasum 8,6 mln € (-22% YoY)

* CIR 48% (2023 lll kvartal 40%)

« ROE 17,3% (2023 Ill kvartal 25,9%)
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Margus Rink
Juhatuse esimees, tegevjuht
margus.rink@cooppank.ee

Paavo Truu
Juhatuse liige, finantsjuht
paavo.truu@cooppank.ee

www.cooppank.ee/investorile
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